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
236 - Amizade terreno com 375,00m2.(Residencial Munique) R$98.000,00
237 - Amizade terreno com 364,00m2.(Residencial Munique) R$98.000,00
238 - Amizade terreno com 362,50m2. (Residencial Munique) R$98.000,00

f/l CASAS 1Ii'.d::IiI;'- '1f/!{P,,t1l1 '1"�;"J1fr_'
'_' � ii;"

"11, ft··�7.�'-·: ,mm, • "ffit''''\'ii. "

.

009 - Centro, casa de alvenaria c/ 317,ÕÓm2 e terreno com 900,00m2 �.� �.'.� R$583.00o,bõ
028 - Ouro Verde - casa de alvenaria c/ 200,00m2 e terreno cf 329,00m2 aceita sítio R$220.000,00
035 - Ribeirão CavalQ - casa de alv. de aprox. 68,00m2. Terreno de 443,50m2. (aceita fino banc.) R$126.000,00
052 - Nereu Ramos,casa de alvenaria com 85,00m2 e outra com 45,00m2. Terreno com 425,00m2 R$120.000,00
053 - Czerniewicz - casa com 285,00m2 e terreno com 392,00m2. (aceita troca por imóvel ou carro) R$260.000,00
062 - Ubatuba, casa mista com 140,00m2 e terr: 307,51 m2. (aceita imóvel de menor valor em Jaraguá do Sul) R$115.000,00
131 - Nereu Ramos - casa de alv. c/ 1 02,00m2 e terreno c/ 475,00m2(aceita apto de menor valor) R$220.000,00
150- João Pessoa - casa de alv. c/ aprox. 280,00m2 mais galpão. Terr. c/ 1.574,10m2 (aceita apto de menor valor) R$430.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00m2 ::- R$250.000,00
138 - Santo Antonio, casa de alvenaria c/ 126,00m2 e terreno c/ 324,00m2(aceita financiamento bancário) R$100.000,00
161 - São Luis - casa de alvenaria com 140,00m2 e terreno com 421,61m2 R$220.000,0O
188 - Santo Antonio - sobrado com área de 170,00m2 e terreno com 2.033,45m2 R$150.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m2 mais edícula. Terreno com 660,00m2 R$200.000,00

038 - Rio Cerro com área de 175.000,00m2 R$250.000,00
044 - Nereu Ramos, c/ área de 72.000,00m2, c/ casa, área de festas, rancho, lagoas R$500.000,00
061 - João Pessoa, casa de alv. c/ 327,23m2, edícula, cachoeira, lagoa, e terr: c/190.600,00m2 R$795.000,00
154 - São João - com casa de alvenaria e terreno com 147.000,00m2 R$450.000,00
163 - Guaramirim - c/ casa de alvenaria, área de festa, pastagem, lagoas c/ área de 126.600,00m2 R$640.000,00

�OCAÇÃO .1,. m" .. :,'�.i!n" .III' ,.,;.. J.J '.&1,1"", ",P, 'J ,". ,JI luli ,r, , ".o' I, /··dl/.i,. , ·{,/'I'.. .l/M... :1 ,.

Apartamento Centro R$ 650,00
Apartamento Vila Lalau R$ 600,00
Apartamento Vila Lenzi R$550,00

COMPRA • VENDE � ALUGA • FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 • Edifício Bergamo • Centro

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite
c/ sacada + 2 dormit. + sacada
c/ chur. +dernais dependencias.

R$154.000,00

-:I
I

cn
LO
LO
N

c....:>
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o:
c....:>

\

-

IMOBILIA.RIA
)

MANN
COMPRA • VENDE

Fone/Pax; (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva; 120 Vila Lenzi

REF: 3991 - CENTENARIO - 2 DORMIT.,BWC SOCIAL,SALA DE JANTAR/
ESTAR, COZINHA, AREA DE SERViÇO, SACADA C/CHURRASQ., 1 VAGA.
APTO.1 02,202,302 - ENTREGA JULHO DE 2011. VALOR R$120.000,00

REF: 3635 - CZERNIEWCZ -

Apartamentos .2 e 3 dormitarias,
sendo com suite + sacada cf

churrasqueira. "OTIMO PADRAO"
Á PARTIR DE R$ 189.280,00

REF: 3651 - VILA LENZI - 1 suite
+ 2 dormit. + sala + cozinha + area de

servi o. R$160.000,00 .

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2
ou 3 dorm. com suite. Brinquedoteca, salao
de festas com terraço condominial. "OTIMO

PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 3925 - AMIZADE - VILA DE
LEON - Á PARTIR DE 92.000,00

0·····,,

REF: 4154 - VILA LENZI - 2 dorm,
sala jantar/estar, 1 bwc, cozinha.

R$115.000,00

REF: 1676 - VILA
LALAU - suite c/ sacada
+ 1 dormitarias +

bwc social + sacada c/
.cnurrascuera, demais
dependencias. apto 201

- entr 06/2011.
n° incorporaçao: 61.526

, R$130.000,00

4301 - BARRA DO
RIO CERRO - Eleva­
dor, 2 dorm, sacada

'

cf churrasqueira, 01
vaga, area de festas,

brinquedoteca.
R$160.000,00

PRONTO PARA
MORAR.

REF: 4152 - VILA RAU - 2 quartos,bwc
social,cozinha e sala de estar conjugada

área de serviço, sacada com churr.1 vaga de
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
237 - Amizade terreno com 364,00m2.(Residencial Munique) R$98.000,OO
238 - Amizade terreno com 362,50m2. (Residencial Munique) R$98.000,OO

li/CASAS #. "!Im i
•

, !i!�' ,. s: "I 'I" '-'j",; ,I,
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. .
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009 - Centro, casa de alvenaria c/ 317,OOm2 e terreno com 900,00m2 R$583.000,00
028 - Ouro Verde - casa de alvenaria cl 200,OOm2 e terreno cl 329,00m2 aceita sítio R$220.000,OO
035 - Ribeirão Cavalo - casa de alv. de aprox. 68,00m2. Terreno de 443,50m2. (aceita fino banc.) R$126.000,OO
052 - Nereu Ramos,casa de alvenaria com 85,OOm2 e outra com 45,00m2. Terreno com 425,00m2 R$120.000,OO
053 - Czemiewicz - casa com 285,OOm2 e terreno com 392,00m2. (aceita troca por imóvel ou carro) R$260.000,00
062 - Ubatuba, casa mista com 140,OOm2 e terr. 307,51m2. (aceita imóvel de menor valor em Jaraguá do Sul) R$115.000,00
131 - Nereu Ramos - casa de alv. c/ 1 02,OOm2 e terreno c/ 475,OOm2(aceita apto de menor valor) R$220.000,OO
150- João Pessoa - casa de alv. c/ aprox. 280,OOm2 mais galpão. Ten: c/ 1.574,10m2 (aceita apto de menor valor) R$430.000,OO
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,OOm2 ::- R$250.000,OO
138 - Santo Antonio, casa de alvenaria cl 126,OOm2 e terreno cl 324,00m2(aceita financiamento bancário) R$100.000,00
161 - São Luis - casa de alvenaria com 140,OOm2 e terreno com 421,61m2 R$220.000,00
188 - Santo Antonio - sobrado com área de 170,OOm2 e terreno com 2.033,45m2 R$150.000,00
183 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m2 mais edícula. Terreno com 660,00m2 R$200.000,OO

�;-�lnos
m

��","�� ',�'''�:'',;�.�;i�:_� _,��."".�dj /. :<U '#
@." u ,J�,u ..�;�-�' � : I-:�}!!!L�,,� '"""'" .b.���.:!

026 - Santo Antonio, com área de 475.650,00m2 A R$550.000,OO
038 - Rio Cerro com área de 175.000,OOm2 R$250.000,00
044 - Nereu Ramos, cl área de 72.000,OOm2, cl casa, área de festas, rancho, lagoas R$500.000,00
061 - João Pessoa, casa de alv. cl 327,23m2, edícula, cachoeira, lagoa, e ten: c/190.600,OOm2 R$795.000,OO
154 - São João - com casa de alvenaria e terreno Cbm 147.000,00m2 R$450.000,00
163 - Guaramirim - cl casa de alvenaria, área de festa, pastagem, lagoas cl área de 126.600,OOm2 R$640.000,00

LOCAÇÃO
Apartamento Centro R$ 650,00
Apartamento Vila Lalau R$ 600,00
Apartamento Vila Lenzi ; R$550,00

.

COM,��· VENDE ;'''AL'gGA''� FAZ DOCUME.Nr_�ÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 • Edifício Bergamo • Centro
" j� - ,\"" Iii, -. ,'-',

' ,-
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COMPRA • VENDE

Fone/"Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi
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REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite
c/ sacada + 2 dormit. + sacada
c/ chur. +demais dependencias.

R$154.000,00

\

REF: 3991 - CENTENARIO - 2 DORMIT.,BWC SOCIAL,SALA DE JANTAR/
ESTAR, COZINHA, AREA DE SERViÇO, SACADA C/CHURRASQ., 1 VAGA.
APTO.1 02,202,302 - ENTREGA JULHO DE 2011. VALOR R$120.000,00

REF: 3635 - CZERNIEWCZ -

Apartamentos ,2 e 3 dormitarias,
sendo com suite + sacada cf

churrasqueira. "OTIMO PADRAO"
Á PARTIR DE R$ 189.280,00

-

I M O B I ,L I A R I A
i

MANN
REF: 4154 - VILA LENZI - 2 dorm,
sala jantar/estar, 1 bwc, cozinha.

R$115.000,00

REF: 1676 - VILA
LALAU - suite c/ sacadà
+ 1 dormitarias +

bwc social + sacada c/
.cnurrasqueira, demais
dependencias. apto 201

- entr 06/2011.
n° incorporaçao: 61.526

, R$130.000,00

4301 - BARRA DO
RIO CERRO - Eleva­
dor, 2 dorm, sacada'
cf churrasqueira, 01
vaga, area de festas,

brinquedoteca.
R$160.000,OO

PRONTO PARA
MORAR.

REF: 3651 - VILA LENZI - 1 suite
+ 2 dormit. + sala + cozinha + area de

serviço. R$160.000,00

REF: 4152 - VILA RAU - 2 quartos,bwc
social,cozinha e sala de estar conjugada

área de serviço, sacada com churr.1 vaga de
garagem. R$A CONSULTAR.

REF: 3923-
Molha - 2 ou
3 dormitaria
(c/ suíte), ,

proporcionara
opções de
lazer como:
brinquedoteca
e 'salao de
festas. Á
consultar

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2
ou 3 dorm. com suite. Brinquedoteca, salao
de festas com terraço condominial. "OTIMO

PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 120 - RAU - 2 dormitarias, bwc
social, cozinha/a.serviço, sala jantar/estar.

R$118.000,00

REF: 39213 - CZERNIEWICZ - 1 suite (com
bwc mobiliado) + 2 dorm. cozinha mobiliada
sala, bwc social mobiliado. R$200.000,00

REF: 3925 - AMIZADE - VILA DE
LEON - Á PARTIR DE 92.000,00

OPORTUNIDADE:

• TERRENOS Á PARTIR DE R$50.000,00

CONSULTE - NOS

REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm,
sacada c/ churrasqueira, gas

individual, e, outras dependencias.
R$A CONSULTAR

• TERRENOS COM ENTRADA DE R$5.000,OO
E SALDO FINANCIAMENTO BANCARIO,

POSSIBILlADADE DO PLANO MINHA CASA

MINHA VIDA!

REF: 1678 - Tres Rios do Norte - Apto Com
2 Dorm, Sala Jantar/Estar, BWC, Sacada C/
Churrasq. Agua e Gás Individual, Vaga de

Estacionamento. R$99.000,00
REF: 4261 - 3 dorm. sendo 1 suite, 3 bwc, 2 vagas de

garagem e com piscina! VALOR: R$280.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Excelente sobrado gemi­
nado , contendo 1 suíte
mais 2 dormitórtos, com
2 vagas de garagem, área
com churrasqueira, lavabo
e depósito. espera para

split.- COO 499-

Ótima topografia, medindo 13m
de frente, loteamento com toda a
infraestrutura como asfalto, rede
de esgoto, água e luz. - COO 353

'"

Casa de alvenaria geminada, com
80 m2, contendo 2 dormit., sala,

cozinha, área de serviço, 1 vaga de
garagem. R$135 MIL - PRONTO

PRA MORAR!- COO 615

Casa c/ área dê 120 m2, 3 quartos,
sala, cozinha, banheiro, área externa,
2 vagas de garagem - COO 702

Flat no ed san sebastian, mobiliado -

R$139 MIL - COO 656

Terreno com 2.250 m2. exelente vista
- COO 633

Excelente terreno para ponto comercial
ou prédio. Com área de 425m2. Otima

localização. COO 590

Apto com 2 dormitórios, sacada
com churrasqueira e vaga de

garagem coberta, localizado na vila
Lalau, proximo ao centro - R$155

MIL-COO 392

- CASAS - SAIAS COMERCIAIS

** VIEIRAS - Casa cercada com sala, 2
dormitórios, banheiro, cozinha, área de

serviço, quintal- R$450,00

-APARTAMENTOS
* CENTRO - aartamento 3 dormitórios,

banheiro, sala grande, cozinha grande, sa­
cada, dependências empregada, garagem,

R$700,00
* AMIZADE - apartamento com 2 quartos,

, garagem. R$480,00. Sacada com
churrasqueira.

* ILHA DA FIGUEIRA - apartamento
sala 2 ambientes, suite + 2 dormitórios,

gás.
* BARRA - apartamento 1 quarto, sala,
cozinha, área de serviços, garagem.
R$500,00. Condomínio R$60,00 com

gás.
* BARRA - apartamento 1 quarto, sala,
cozinha, área de serviços, garagem.
R$400,00. Condomínio R$60,00 com

água.

* CENTRO - Sala comercial nova, frente
da rua marina frutuoso, pé direito a�o,

65m2. R$1.680,00
* CENTRO - (próximo a Doce Mel), sala
comercial com 35m2 frente toda em vidro,

banheiro, R$590,00.

\ 2

X-I P.N� .ÃO ("7') 91'76-Q{)6Jr

RESIDENCIAL NEUMANN - Apto
com suíte + 1 dorm, sacada
com churrasqueira e uma vaga
de garagem, próximo ao centro.
R$130.000,00. ENTREGA EM

ABRil COD468

Imóvel com condiçoes especiais de
venda na planta, conforto, praticidade,
privacidade e desing arrojado, exce­

lente acabamento. COO 661

Apto 03 dormitarias, com
dependencia de empregada -

111,15 m2.02 sacadas, no centro,
ao lado do Colegio Bom Jesus.R$

269 MIL - COO 651

- GAlPÕES

*BARRA - GALPÃO com 300m2, com
banheiro. R$ 2.250,00 Cf HABITE-SE. Sobrado alvenaria com edícula, surre+2 dorm. área 181

m2,lavabo, piscina, garagem - R$220 MIL - COO 700

CASA RESIDENCIAL com ótima
localização, próxima ao antigo

angeloni,com aquecimento solar,
piscina, 4 dormitórios sendo 2

suítes. Otimo acabamento, mobilia
sob medida, monitoramento de
se uran a. R$ 780 mil - cad 574

Casa alvenaria com edicula para 03
carros, garagem, playground, portão
eletronico, toda murada, cozinha sob
medida. FIRENZE II - R$179 MIL -

COO 644

Apto suite + 01 dormitaria. Bem
localizado. Em otima conservação.
80,90 M2 . R$ 130 mil - pode ser

financiado - cad 675

�����L.l..Il-.I.I...LI����
banheiro, côzinha planejada, sacada com
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
rior sendo 1 suíte cf closet + 2dorm, bwc,
sala intima, Parte inferior cf sala de estar e
jantar, coz, área de serviço, bwc, dispensa,
1 dorm, 2 vagas de garagem, piscina, área
const. 281 m2 R$700,000,00 aceita imóvel
de menor valor como parte de pagamento,
legalizada para financiamento cf FGTS.

l3ef.005)Terreno No Amizade­
Area Privilegiada, rua astsnaca
aceita carro de menor valor até
R$25.000,OO e saldo cf financ.
cf construção pelo plano Minha
Casa Minha Vida.R$75.000,OO.

Ref.0205)Terreno com
ótima localização i10 bairro

Jaraguá Esquerdo, loteamento
Constantino Pradi II, área de
15X30, 450m2 ( Colocar em
cima de R$125.000,00 por

R$110.000,OO)

Ref.0189) Terreno no Loteamento
Malibu, bairro Ilha da Figueira

área 424m2R$55.000,00 aceita
financiamento pelo plano Minha

Casa Minha Vida

Ref.0176)Terreno no Amizade
'- Terreno de frente para a rua
Roberto Zimmermann, próximo
ao Posto Rudnick com 666m2

R$240.000,OO.

Ref,0230) Casa em Três Rios do
Sul- C/ suíte, 1 dorm, sala de

estar e jantar, coz, bwc, gara�em,churrasqueira, área útil 92m R$
155,000,00,

Ref,0186)Casa no Amizade - c/ 1 suíte, 2
dorm, coz. mobiliada, sala de estar/ jantar,
área de serviço,bwc c/ mobilia, área de
festa, 2 vaga de garagem, área const.

129m2 área do terr. 364m2 R$255,000 00.

Ret0162)Casa em Schroeder Nova- Com 2
dorm, sala, coz, bwc, lavanderia, garagem,
área util 70 m2 terreno 360m2 R$135.000,00

acerta financ. bancário com FGTS
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REF. 188 B. Jaraguá Esquerdo: Casa no condomínio Azaléia (cond.
fechado com vigia 24hrs) Terreno m2 980,00 - Casa com m2 327 - 01
suíte com móveis imbutidos com banheira de hidromassagem, 02 Quar­
tos, bwc social, mesanino, cozinha com móveis imbutidos, lavanderia,
sala de estar com Iªreira, sala de jantar; quarto empregadª com ban­
q

. , .

;1 carros e O s: ta o aftas

REF. 201 - BARRA DO RIO CERRO, Residencial Maranello
apartamento com 01 suíte, 02 dormitórios, bwc social, sala
de estar/ jantar, cozinha, lavanderia, ampla sacada com chur­
rasqueira, 02 vagas de garagem. Obs; Teto 100% g so, mas-

,

intura remlum, porc�lan a social,

...
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IMB63 - Apartamento na Planta - Barra do Rio Cerro
- Com área util de 70,45 m2 , ENTREGA

DEZEMBRO/2012. R$115.000,00
E aptos com 87,54- 1 suite + 2 quartos, e demais

dependencias Apartir de R$ 125.000,00

REF. 219 - B. Jaraguá Esquerdo: Residencial Camposanpiero - Casa
alto padrão: 01 suíte, 02 quartos, bwc social, ceznna com cmnrasoue­
ira, sala tv,. sala jantar, laval:)o, ãrea de festas com. churrasqueira, deck
co
.' Inh0

Ref. 130 - Bairro: Centro - Pré-lançamento - Residencial Pao­
letto - Apartamentos com 2 e 3 dormitórios com suíte, sala
esta/jantar, cozinha, área serviço, banheiro social, sacada com
churrasqueir

.

e�cial com 02 v n
-

de tes-

r
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�t.:-�,--,-"-, -----.:...-- '-'­
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ReI. 148 - Czerniewicz, Jaraguá �o Sul - Unda casa em alvenaria!
Próximo a garagem da Canarinho.Area construída de 140.00m2Jer­
reno de 401 ,00m2.. 04 dormitórips, sendo 1 suíte; sala de estar; sala de
jantar; 02 banheiros; Cozinha; Area de serviço; Garagem para 02 car­

ros; Janelas e s COfTldi oi-

3376·5050 Planfão: Mareio 8826.5263 - Geovane 8827.2396

R. Feliciano BortoUni, 1081 - Barra do Rio Cerro

Locação - contato@imobiliariareaLnet www.irnobiliariareal.net
IMB70 - Galpão
Comercial no Rio
Cerro 11- Rua

Alberto Utpadel,
contendo 200mz.

R$1.600,OO

LL 052 - Galpão no Rio Cerro II - Rua
Alberto Utpadel, com 400 m". R$2.500,OO

lL 029- Apto prox. Arroz Urbano, c/2
quartos, garagem, Churrasqueira, área de

60m2. APENAS'R$570,OO

IMB81 .- Casa na Barra- Rua Oelphina
Oemarchi Pradi, com 1 suite+ 2 quartos,
área de testa com churrasqueira e demais

dependências. Área de 165 m2 R$1000,OO

IMB44-
Apartamento novo

na Barra, com área
de 72,90 m�,
sacada com

churrasqueira. 2
dormitarias. RS

120.000,00 entrada
de R$20.000,OO e

saldo em 48 vezes.

IMB73 -

Apartamento no

Amizade -RUA
ARTHUR GUNTHER

- 695, com 1
sulte+ 2 Quartos,
area de 89 mZ. R$

190.000,00

CASAS IM834 - Casa no

Amizade - RUA
EMlUA HORNBURG -

110- Contendo 1
sulte+ 2 quartos,
Closet,Sala Jantar,
Lavabo ,Biblioteca,
Piso em porcelanato

em todos os
ambientes, Área de

232 m2 construída. R$
650.000,00

IMB38 Casa no Bairro Jaragua 99 •

Rua Arduino Perini . Contendo 1 suite
+ 2 quartos, sala, cozinha, BWC,
lavanderia, garagem, churrasqueira.
Área de 95 m2. R$12B.OOO,ÓO
PRONTA PARA FINANCIAR

IMB78 - Casa na Barra Rua Marisa
Regina langa - 114, com 3 quartos,
sala, cozinha, BWC e demais depend ..

Terreno com 450 m2 e área construída
de 140 m2. R$ 195.000,00

REF IMB21 • Casa na Barra do
Rio Cerro- Contendo 1 suíte + 2
quartos, sala, cozinha, garagem

para 2 carros, lavanderia,
churrasqueira. R$245.000,OO

. IMB13 - Casa no Nova Brasflia RUA
JOSE MENEGOTIl- 201- Com área

construída de 270 m2, semi-mobiliada, 1
suite + 2 quartos .R$480,OOO,00

'

REF IMB17 • Terreno no Bairro Nova Brasilia· Rua Jose
Emmendoerfer n01571.Contendo 17,50 x 40 - área total de
700m2, e* casa com 60 m2 em média, R$380.000,OO

REF 0143-
Terreno no

Bairro Agua
Verde- Rua
Bertoldo

EnkeTerreno

15x28, área total
de 420 m2.

R$110,OOO,OO

IMB80 - Terreno
Czerniewicz RUA

ROBERTO ZIEMANN
- 488, Contendo
1209,00 rn2 - com

24 rn trete e 22,50
fundos, R$
630.000,00
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www.imobiliariamg.com
3275-0080

Planl O. 9993,3881
9973, 8

de' @ etuno.tom.br
luaWI'ttt MarqUlr6t, .4tr1 f"

E, BALSANELLIAv. Marechal Castelo Branco, 1412
Centro - SChroeder/SC - 89275-000 CE IMOCORRE

Alv., com 02

quartos, 01 bwc,
02 salas, gar.,

cozinha,
lavanderia

externa, medindo
99,59m2, livre de
enchente, murada,
amplo terreno.

R$190.000,00
Financiável

Terreno de 1.174m2, localizado
junto ao Fórum de esquina, valor

R$ 1.500.000,00

Terreno com 936m2, próx. ao
fórum, rua sem saída, com
asfalto, frente em 14,00m -

R$250.000,00

'.rreno.aalpies
• Terr. 3.870,00m2, Galpão
700,OOm2, asfaltado, boa frente',
cercado- R$1.000.000,00
Negociável
• Terr. 2.026m2, Galpão
520,OOm2, asfaltado, 30,00m de

frente, cercado - R$1.250.000,OO
- Aceita-se R$500.000,OO em

imóvel

• Terreno Vila neva- 1400m2;
• Terreno Vila nova - 1000m2;
• Terreno Figueira - 350m2;
• Terreno Barra - 350m2;
• Terreno Vila Lenzi - 300m2;
• Terreno centro - 420m2;
• Terreno Czerniewicz - 500m2
• Terreno Baependi - 1000m2

contato@imobiliariamg.com

Casa alv., terreno de esq.,
possuiu alvará de demolição
autorizadQ pelos órgãos

competentes

Casa alv., 2 pisos, 01' suíte, 02
qtos, sala, coz., lavand., área

festas, gar. dois carros, piscina,
murada, livre enchente,

NEGOCIÁVEL R$340.000,00

IIOMGUfA

Casa alvenaria, 03 qtos, sala,
coz., banh., lavand., garagem,
terreno cl 200mts frente, área
tota1176.000,OOm2, livre

enchente, muita água natural

Apart. (novo) 1 dormlt., sala, coz., área serv., bwc, sacada cf
churr. e garagem. Residencial das Tulipas, Aluguel: R$ 540,00

IMOBILIÁRIA
®

CENTRO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

INTERIMÓVEIS
nos de bons negócios! Apart.3 dormit., sala, coz., área serviço., bwc, e garagem.

Av. Mal Deodoro da Fonseca • Ed. Picolli. Aluguel: R$ 750,00INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

CRECI 914J Apart. 1 dormit., sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem,
R Mal. Deodoro da Fonseca- Ed. Florença. Aluguel: It$ 600,00

Apart. 2 dormit., sala, copa, coz., bwc, lavanderia e garagem,
Rua José Albus, 95 - Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ 600,00,FONE: (47) 3371-2117

PLANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333 Casa. 04 dormit., sendo 01 suíte cf hidra, sala, 2 bwc, sacada,
coz. c1 móveis sob medida, sala estar/jantar, lavabo, despensa,
área de serv., áreas de festas cf churr. garagem pf 02 carros,

Rua João Picolli, 104 - Centro - Jaraguá do Sul/SC
Casa murada. R Eugênio Lessmann, 301. Aluguel: R$ 2.000,00

Apart. 2 dormit., sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.
R. Cabo H. Hadlich, Ap. 304 - Ed, pedra Rubi. Aluguel: R$ 750,00
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
combinado TR: 9112-3947

R$ 120.000,00 TR: 3376-0726

SÃO FRANCISCO - Vende -se uma

chácara com 1.700m2. Aceito carro

na troca TR: 8429-5903/3370-3414
/8465-6251

MERCADO - Aluga - se completo,
com clientela, balcões, TR: 3372
2348. Helena

LANCHONETE-Vende-se no centro de

Jaragua do Sul em frente ao palco de
eventos da Praça Angelo Piazzera na

Rua Quintino Bocaiuva 92. TR:3370-
6767 ou 9961-9282.Com Cleverson.

LANCHONETE - Vende - se ou alug�­
ALUGA-SE - Terreno plano próximo a -se no bairro vila nova TR: 8811-0114

-

11111:= lOCAÇOES
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Ref. 2381 na Vila
Nova cf 1 suíte, 2

.

dormitórios, bwc
social, sala de estar
e jantar, sacada
com churrasqueira,
área de serviço,
garagem. Obra
Incorporada n°
42.534 A Partir de
R$ 165.000,00

3371-5544 VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta· Das 8h • 12h e 13h30 • 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.comRua Barão do Rio Branco, 373

Acabamento:
Rebaixamento em
Gesso nas Salas
Piso Laminado
em Madeira nos

Dormitórios
Porcelanato nas
Salas

Preparação para
ar Slllit .

Hidrometro
Individual

ReI. 2339 Resid. Belle Vie, no Centro cf com 3 suítes (1 master com closet e sacada,
2 demi-suítes), Ampla sala de jantar e estar com sacada e churrasqueira, cozinha, área de

serviço com estendal, lavabo, garagem. (SOMENTE 02 APTOS POR ANDAR)
Apto 202 por R$ 345.000,00 Apto 301 R$ 350.000,00. Obra Incorporada n° 60.398

Ref. 1629 no Centro cf
3 dormitórios, sala de
estar e jantar, cozinha
mob, bwc social, +
Edícula cf quarto bwc
social, lavanderia,
dispensa, churrasqueira.
R$ 399.000,00

Ref. 2432 na Vila Nova cf 01 suíte, 02 dormitórios,
sala estar�antar, bwc social, cozinha, área de serviço,

02 Vagas de Garagem R$ 225.000,00

Ref. 1549 no Centro cf
4 dorm 2 bwc sociais, �
sala de estar e jantar,
sala de TV, coz mob,

dispensa, área de •

serviço, área de festas,
garagem para 3 carros
em fila. R$ 330.000,00 �:_=

ReI. 1632 em Nereu Ramos cf 01 suíte, 02 dormítórios, sala,
bwc social, cozinha, área de serviço, churrasqueira,

garagem. R$ 195.000,00

Ref. 1619 casa no

Jaraguá Esquerdo cf
suíle, 2 dormitórios,
bwc social, sala de

visita, sala de jantar,
cozinha mobiliada,
dispensa, área de

festas com piscina,
garagem. R$
340.000,00

Ref.2413
Palhernon
Century. Apto

.

. Suíle holel,
5° andar, com
escritura.
R$106.000,00

Ret. 2412 Resid.
Di Fiori na Ilha
da Figueira cl
2dorm, bwc

_ social, sala de
estar e jantar,
sacada com

churrasqueira,
COZ, área de
serviço, 1 vaga
de garagem.
R$129.000,00,

'Niemyer no Baependi
cl nO 105 com 1 suíte
+ 1 dormitório, sala

de estar e jantar, bwc
social, COZ, sacada
com churq, área de
serviço, garagem.

R$100,000,00 Entrada
+ Pare. Direto cl

Vendedor
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COMPRA

VENDE
o
o

I
1
I'
o

!
o

ALUGA

ADMINISTRA

PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-�122 I ANNE 9927-6088

I Sábados: 8h30 às 12h

Acesse nosso slte:

www.vivendaim.oveis.com

VILA NOVA - REF 1320 - ED. SANTA CATA­

R1� - Belfssimo apa�":le9-tç! ç/ oi suíte,
02 d(')�.,; c:Qn!pletalllf!!l.te )'nObiliéldo e

deccirado commóveifàêálto PadrãQ:' -

-.
'

R$ 280.9QÓ,QO'
'

,PRÉ-LANÇAMENTO

sAoWIS - REF 1313 - Residendal Villan­
:dry - apto 98m2 de área privativa, c/ 01
suite,02 donn., sala de�rfjantar,sãca

-

fechada c/ chufrasqueirã, área de serviço'
e 02 vagas de garagem. R$188.ooo,OO

AMIZADE - REF 1295 - Ed Juliana< Chris­
tina - apto 84,05m2, c/ 01 suite, 01
dorm, bwc, coz., sala de estar/jantar,saca
c/ churrasqueira, área de serviço e ga-

ragem. R$155.ooo,00

AMIZADE - REF 1276 - Res. cannes

apto 60m2,
.

c/ 02 dorm., Sala de es­

tar/jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha. bwc. e 01 vaga de garagem ..

R$ 115.000,00

CHICÓ DE.PAÚtÁ;RtF 28s8 � casa alv.'"
165m2 e terreno 8e445,OOm2,c( -AMJZAPE - REF 2813 - casa alv.'

(mobiliada), c/ suíte, 02 dorm. safa estar/110m2 e terreno de 318m2, a . 01.
jantar, coz., lavand, bwc, escritório, área suite, 02 dorm., sala de jantar, coã.,
de festa c/ churrasqueira e garagem. bwcJ"g�ragern e churrasqueira. _.

R$ 360.000,00, '� �:' .

<R$ 265.000,00

� -,' .

AMIZADE - REF' 2864-;:' casa -alv,
o

-: 105m2 e terreno de 347m2, c/ suíte +
� 02dorm. sala estar/jantar, coz., lavand; .

bwc, 'e garagem.
R$ 190.000,00 '

�_ ..... �
'" ':.'. '�> i:

ESTRÃDA NOVÂ ;; REF' 2905 .: ,tasâ
ge�nada alv;)��m2, c/,oi dorm, °sal.�
de_estar, �Ia<a�:.iªnta(,'cot�:,bwc, área"
de serviço e ampla'área de festas CÇIm

'

churrasqueira. R$165.ooo,00

....
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Ref.:00344.001 Bairro: Amizade

1suite+1qto OU 1suite+2qtos

·LOCACÃO
•

Residencial Saint Tropez
Medidores de água e gás individuais,
Salão de festas, hall decorado, fitness,
brinquedoteca,2 ELEVADORES,
1 suite, sala de estar, jantar e
cozinha integradas, lavander.ia,
1 vaga de garagem.

Residencial Athenas.
HALL DE ENTRADA DO RESIDENCIAL
TODO EM GRANITO.Área de festas
mobiliada, 1suite + [qaerto, sala,
cozinha, 8WC, lavanderia, sacada
com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. Ref.:00330.001 Bairro:Nereu Ramos
Área:54tn2 R$110.000,OO

Ref.:00350.001 Bairro: Centro
Área: 134m2 R$328.000,OO

- Casa cf 1 suite cf closet +
2 quartos, Wc social,
Ampla sala de estar e jantar.
Varanda com churrasqueira,

-

2 vagas de garagem cobertas
Piso porcelanato.

1 Suíte + 2Qtos, AI.: 110m2
1 Suíte + 1Qto, AI.: 77m2

* Piscina
* Elevador.
* Hall Mobiliado
* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato
* Laje revestida de isopor
(garantindo uma melhor
acústica e mantimento térmico)

* Portas brancas Maciças e
Laqueadas

* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados-
,* Suíte com sacada

.

.

1 Suíte + 2Qtos,

ente
-

..:' '."pI
r; ,

impo

Centro

/
r

. Área: 250m2

BAEPENDI

1 suite com eloset + preparação para hidra,
2 quartos.piso superior todo em laminado,
pisQjnferiorJpdo emporcetanato, fino' é1��Çlbam�ntq.

jI ';:<':
.�" .�f: j�::��}:�� .'.:;�:' ;'��::::;,\;,:�_,

_ }� ... :!_, .. -<t./'·'
.

.
-,:::.>' :t>�::, �...

.

::«, '.'._)<.:.". :::;-;:5:·:.::§� .

.-t

De acordo com a lei !'lo 4591/64, informamos que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de �ordo com o memorial descritivo.
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Ref. 448.1 .

- Casa com I suíte
...

+ 2 quartos, bwc social, copa,
cozinha mobiliada, lavanderia,
uarto de empregada com bwc,
sala jantar, lavabo, sala de estar

,
com lareira, área de festas com
churrasqueira;garagem para 3

carros. $850.000,00 ..

ef.. 293.1 - Excelente Casa
Comercial ..Valor sob consulta..

ef..G.. - Casa no Baependi
. com /' suíte + 3 quartos, sala,
cozinha, 2 bwc, lavanderia e ga­

ragem .. R$315 ..000,OO..

.
ef.. ..

_.

- Casa com 3 quartos, a.
cozinhamobilia. bwc,·lavanderia e� em ..

·

220..000,00..
.

www.bartelimoveis.com�br

J

J

�
�
�

- I
/

i
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i' R�ft1ÔÓO: CASA - VILA NOVA - Com 05 quartos, sala, cozinhá
ii e copa conjugadas:area de serviço, 01 bwc e garagem para ate 03
ii carros. R$780,OO
r ReI L-1 001 - POUSADA - com 23 suães, contendo 01 apto com 02
; quartos, sala de estar, copa ampla, lavabo, bwc social, lavanderia'e
t cozinha mobiliada - próx. Ao posto de saúde do Czerniewicz

;1 ReI L-1002 - CASA ALVENARIA - CZERNIEWICZ - Com 03 quartos,
;1: 01 bwc, sala, copa e cozinha conjugadas, área de serviço, deposito,
o toda murada com grama. Portão eletrônico. R$9S0,OO
II ReI L-1 012 - CASA PARA FINS COMERCIAIS - CENTRO -Com 05
t salas, 02 bwc's, frente toda de vidro, tem aproximadamente 160m2.
; R$2.300,OO

1; ReI L-1 013 - CASA COMERCIAL - CENTRO - Com 05 quartos,
ii 04 bwc's, 02 salas, cozinha, área de serviço, dependencia de
j empregada, com jardim. Tem duas entradas sociais. R$3,SOO.00.

t ReI L-1 018 - CASA COMERCIAL - NOVA BRASILlA - Casa com 01

i suíte, 03 quartos, sala, cozinha, 05 bwc's, dep. de empregada;
t salão de festas, Q7 vagas de garagem, portão eletronico, alarme .
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
hidro, 2 qúartJls, dependêncip de �mp!egada, cozinha.
sob medida, ór,ea;de serviço mobiliado, sala �e estar/
lontar: 1 bwc soéial mobiliado, 1. lavobo mobiliado. s

.:

ora0 privativa: 130m"2;Preço RS 475.000,00.

Ref. 2070- Aporlllmentos no bairro Vila Novo, Res. Dom
Michael, com 1 suíte, 2 quartos, sala de estar, sala de jantor,
cozinho, sacoda com,Churrasqueira, óreef'de selViço, 1 ou 2
vogas de garagens. Ara0 de 89, OOm2 a 110, 00m2• Preço

de R$155.000, 00 a R$215.000, 00.

Ref: 2099 - Apto. no Bairro Águo Verde, Res. Nostro,
com 2 dormitórios, bwc, sola de estar, sola de jantar com
sacada, cozinho, área de serviço, 1 vogo estacionamento .'

Preço �S130.000,OO

_
Ref.: 3037--- Terreno no Bairro Amizode,lot.

(hompognot com óreo de 392m2 ou 378m2, Valor.
R$155.000,00 á 160.000,0.0

Ref: 1107 - (aso no Bairro Czerníewicz com,l cp:
.

garagem 2 carros alinhados, óreo de serviço, cozinho,
bwc,churrasqueiro. 2°p: solo de estar com socado, 1 suíte
com socado, 2 dormitórios, bwc socioLTerreno 308m2

.

(11 x28) . Preço R$425.000,OO.

Ref. 2098 - apartamento - Res. Maktub - Bairro
-

.

Novo Brasilia - 02 dorm, 01 bwc, solo estar, socado,
cozinha;lovanderio, gt'lragem - Valor R$139.000,OO

Ref: 1108 - Geminado no B9irro Rou com, suíte com

hidra, 2 dormitórios, bw( social; solo'estar/ianotar,
cozinho, lavabo, éren de serviço, churrasqueira. Obs:
Fica moveis dos bwcs e lavabo. Preço R$230.000,OO

3 DORMITÓRIOS, sendo 01
.

suíte, 01 BWC e um lavabo -

102,91m2 de área interna.

2 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte - 84,05m2 de área
interna.

• Ampla sacada com GRILL
a carvão;

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

banheiros:
• Infraestrutura para

.

instalação de
arcondiclohado (sistema
splít). TV, telefone, internet
e portões etetrônlcos:

• Sala de estar, jantar e
cozinha integradas .

.

• Hall de entrada com

elevador;

l
• Vaga para 01 veículocom
opção de vaga extra;

• . Salão de festas com

espaço gourmet e terraço;
• Fitness;
• Brinquedoteca e

parquinho;
• 04 Apartamentos por
andar.

.IS�MtfMJI\\ .. 'l. AfJ!tUJt�lMtJ�
Eng'', Wilson $chlickmann
Arq, Gerusa Lazarotto �JlWAHt!\Jl���!

Colina Imobiliária e

Empreendimentos Ltda.
CRECI: 2452-J

l�e!.��flt!JM!:ffj'J;!jLtti!�.J:t.ft1t.1aMAfii
Sólon Carlos Schrauth
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Ed. Terra Florae - Vila lalau '.
'

Apto 2 quartos, Duplex cl suíte + 2 quartos,
Área privativa a partir 70m2•

Entrega: Mar/2013. A partir R$119.000,OO

"..

'Ed� Se o Arvoredo - Amizade

Apto com 1 suíte com Closet .. 1quarto;
Entrega: Novembro/2011. R$150.00Q,,00

Ed. Allegro - Estrada Nova

Apto 2 quartos, sacada cf churrasqueira,
Ent: Outubrof2011. A partir R$ 98.000,00

Res. Grand ife - Vila Nova
,

Apto 3 quartos (1 suíte), 114m2 privativos
Alto padrão <fe acabamento, ejevador.

A artlr R 240.00000.

"·-�Res. Melilrth �'Vita LaíãJ
.

Apto com 2 ou 3 quartos com e sem sufte,
Entregiil: Nov/2013. A partir R$104.900,OO_.

Cond. Bartel-8aependi ,

3 quartos (1 suíte),demias dependo apro)(. 97m2,
parcialmente mobiliado. R$ 138.000,00.

OaSé 2 Quartps - Ilha da Ftguelra .
Casa 3 uartos - 'Centro "

Cas. NOVA 2 quartos, demais depend., 3 quartos (1 suíte), 2 BWC's, garagem.
R$ taQ.OOO,DO. Finartciáv.el.

'

R$ 320.000,00. Aceita proposta.
--�� ��

Apart Hotel Mercure - Centro
Apart com 36m2 sendo quarto, cozinha e banheiro.

O hotel conta com busíness center, piscina, restaurante.
Opção de investimento para quem deseja receber participaçõesmensais.

Bairro Três Rios do Sul-lotes com aorox 350m2, rua asfal­
tada, totaímente legalizado, pronto pra construir, financiável

pela Caixa. - Reg. Imóveis MI mãe 59:123
Bairro JoãoPessoa - lotes
com aprox, 350m.2,. ruas
asfaltadas, Em fase de
aprovação no .Registro de,
Imóveis. MI mãe 54.965.

Bairro Rio da luz -lotes com aprox. 350m2, - Re.g.lmóveis
MI9.205.

-

..
'

Lot. Amizade, lote esquina com área de 486,1 Om2, rua com
asfalto - Reg. Imóveis M150.966

Schroeder I, próx .. Ginásio de Esportes -Obra em fase de
conclusão - Reg. Imóveis MI 24.783.
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
R$500,00 + cond.

�

H541 Apto com 02quartos. Bairro Centro.
R$590,OO + Cond
H412 Quitinete com 1 quarto. Bairro
Czerniewicz R$350,OO + água e luz
H553 apto com 1 suíte, 2 quartos - Bairro
Centro - R$700,OO + Cond
H561 Apto com l..suíte, 02quartos. Bairro
Czerniewicz R$70Q,OO + cond.
H562 Apto com 1 súíte, 02quartos. Bairro
Centro R$700,00 + cond.
H563 Apto 02quartos: Bairro Barra R$7d5,00
+ cond'-
H560 Apto com 02quartos. Bairro Czerniewicz
R$800,OO
H669 Casa com 2 quartos - Bairro Chico de
Paula. R$ 350,00

CRECI 1583-J

)

,

Rua Domingos Rodrigues da Nova - Centro
Suíte + 1 quarto, bwc social, sala e 2
ambientes com sacada e churrasqueira -

terraço Area privativa 86,00 m2

Predio com �iscina, e � elevadores,

H 122S Casa Alto Padrão na Rua Bahia
com 400m2 de árêâ construida. terreno
___

o

)
com 1.285m2, duas suites + dois quartos,

garagem para 5 carros,

H131 D - Terreno com 502,25 m2 com asfalto - rua do batalha0
logo no começo- Valor: 136.000,00· legalizado. pronto para

constru o de casa redio. comercio ...

ALUGUEL COMERCIAL:
H724 Sala comercia com 76 m2 - Bairro
Santa Luzia. R$399,OO
H725 Sala comercial com 35,68m2 • Bairro

. ,

Centro. R$350,OO + cond. .

H723 Sala com. com 70m2• Bairro Centro.
R$490,00 + Cond. + IPTU.
H710 S,ila comercial com 60m2 - Bairro Nova
Brasília. R$500,00
H717 Sala comercial com 32m2 + bwc .. -

Bairro Centro. R$670,00 + IPTU
H707 Sala comercial com 80m2 - Bairro Nova
';Hra&ília R$600.00
H730:Sala com 100m2. Bairro Centro
R$1.500,00�

'.

H729 Galpão com 200m� - Bairro Ilha da

Figueira - R$3.000,OO.
H726 Galpão com 520m2, Bairro Vila Nova
H$4.500,OO

Aptos com 01 suite + 01quarto com 75,00m2 e

aptos com 01suite + 02quartos com 89m2,
Rua Dom Bosco, 111 • entre a Marisol e a

Weg 2 • Bairro Vila Lalau.

VENDA DE CASAS:
H122 Casa de 106m2 no Ba_irro Czerniewicz
coni 01 quarto mais suite. Rua Nivaldo
Pereira. Valor R$220.000,OO

Casa de alvenaria com 03quartos, 01banheiro, sala, cozinha
lavanderia, garagem, varanda; Rua Joaquim Francisco de

Paula. Bairro Chico de Paula. R$106.000,OO.

VENDA DE TERRENOS:
H329 Terreno com 196.913,45m2. Bairro Ilha

. da Fiqueíra.
H324 Chácara com 47.500m2, Tifa dos
Monos. Valor R$95,OOO,OO.

VENDA DE CHÁCARAS:
H318 'Chacara com 28,OOOm2, com casa de
120m2, com rancho hordenhadeira
automática, 3 km do centro de massaranduba.
R$260,000,OO. Aceita imóvel como parte de

paçamsnto

"

��._iZl"'//··/�.....

DIA H203 Vílleneuve Resídence aptos com área total
de 515, 12m2• Para quem gosta dê viver com

requinte e segurança .

. \.
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APARTAMENTOS

3312-8651·
9913-5314Imobiliária

vendas@chaleimobiJiaria.com.br
Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul

-

www.chaleirnobluaria.corn.br • www.íuturoa artamentos.corn.br '
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Avenida Marechal.Deodoro da Fonseca, na 1331, Centro.

Apartamento Tipo 2 com Suíte, coz- -

inha, área de serviço, estar/jantar e
.urna vaga de garagem (segunda vaga
opcional), com áreas estimadas de
69 m2 total e 36,90 m2 privativo.

Sala Comercial no térreo com 56
m2 mais vaga de garagem, corri
acabamentos pronta para uso -

Rua Emil Burow esquina com a Rua Severino Schiochet,
ao lado do n° 272, Centro, próximo ao Beira Rio
Clube de Campo. Edifício com 7 andares e apenas
1 apartamento por andar (PENTltOUSE). Cobertura
Privativa do Condomínio com Espaço Gourmet,
Ambiente para JogosjLan House e área para piscina
com deck,lSolarium, infra-estrutura para instalação de
ar-condicionado tipo Split, vista panorâmica, tubulação
para água quente opcional, elevador, sem janelas de

um apartamento para o outro, todos os ambientes com
iluminação direta.
Apartamentos com várias plantas flexíveis e duas

vagas de garagem. .

Áreas: 270,OOm2 total e 149,OOm2 privativo (áreas
estimadas).
Etapa da obra: Fundação (Estaqueamento Concluído)
R$281.574,90 + CUB (CUSTO ESllMADO pelo
Condomínio�m Acabamento) em até 30 meses.

AMET5TALOFTRESDENCE SUN TOWER RESIDENCE

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

schiochet. toft
cf sala de tv
e quarto con­
.

os coz�

Bairro estrada nova - rlla joão miguel da silva, 514 - 02 qtos, si, coz,
lav., bwc, gar. R$300,00
Bairro:Chioo de Paula -Rua RI -112 s/n° -02 qtos, si, coz, bwc, lave
gar. R$475,00
Bairro:Tifa Martins - Rua Jose Narloch, n01749 -03 qtos, si, coz, bwc,
lav .R$550,00
Bairro:Tita Mattins -Rua lrineu Franzner,n0204-02 qtos, 51, COZ, bwc, lav
e garagem .R$400,QO
Bairro:Três�ios dOlNorle -Rua Rodovia MUDicip�I-02 qtos,
lav.R$380,OO .

. " '

.

.

Bairro:CzerniewiCz -Rua Romeu Bastos,n° 115 -01 suíte, 03 qtos, si,
coz, bwc, lave gar. R$1.8�O,OO.

-

Bairro:Schroeder - Rua Itoupava,n° 377 -02 qtos, 51, coz, bwc, lave
gar. R$400,00
Bairro:llha da Figueira -Rua José Theodoro Ribeiro,n° 3508 -04 qtos, 51,
coz,02 bwc, lave gar. R$80Q,00.
Bairro:Jgua 84 -Rua Paulina Kruger Lescowicz, n° 346 -03 qtos, 51, coz,
bwc, lave gar. R$590,00.

Bairro Vila Rau -Rua Imigrantes, n0304 -Edif. Bruna Mariana 02qtos, si,
coz, bwc, lave gar.R$600,OO
Bairro Vila Lenzi -Rua Marcelo Barbi,n 314 -2qtos, 51, coz, bwc, lave
gar.R$400,00 ..
Bairro Vila lenli -Rua Victor Rozemberg,n° 384 -01 $ulte, 2qtos, 51, coz,
bwc, 'lave gar.R$700,OCl

i
,

Bairro Água Verde - Rua Henrique Nagel,n° 373 -, 02 qtos, 51, COZ, bwc,
lav, sacada c/ churrasqueira gar. R$650,OO Edit. Água Verde
Bairro Tifa Martins -Rua 766, Adelaide toffol-lot.Corupa -2qtos, 51, paz,
bwc, lave gar.R$380,DO
Bairro:São Luis -Rua parlos Tribbes, n0141 -02qtos, si, COl, bwc, lav,
sac e gar. R$580,

Sala Cumercialllha da Figueira -Rua Jose T Ribeiro, n° 3968 -75m2-
R$520,00
Sala Comercial Água Verde -Rua Wally Emilja Mohr,n° 60 -36m2 -

R$650,00
Sala Comercial Vila Lenzi -Bua Lorenço Kanzler,n° 426 -35m2-R$600,OO
Galpão: Massaranduba -Rua Luis Kreis, n° 116 -Centro - 600m2-

R$2.200,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I CONSTRUÇÃO [INCORPORAÇÃO· i
! I
j i
I

{

{
(

! VENDAS EXCLUSIVAS I
1 .rlÍ�lIC�-1 l- iUla I{,:"'" '" 'j

"="'''i Cf', l, L..1 'I_) /,c'_ ", "�I'
I \ .. "'_,.,�",L,._",_ .. �\.,�._.,,,' " ,,,'_ .. _ .. ,!J' ,., .• �.,'\, _

',' i

I
Empreendimentos Imobiliários Ltda.

I
I d I O j
I O Resi encia .... Apartamento I

I· Irês torre, com 7 pavimento, Brinqaedoteca 2 quarto, I
í Elevadores Playground Safa de estar e jantar i

I i{
i

4 apartamentos por andar Piscina Cozinha I
\ I
I Estacionamento privativo Espaço fUness Sacada com churrasqueira {

I Portão e porteiro eletrônico Acessibilidade para idosos e cadeírantes Bwc social I
1

(

: Central de gás Coleta de água da chuva Área de serviço
.. i

I I

I Salão de festas mobiliado e decorado Sensores de presença Vaga de estacionamento I

I
I

i

I
I

i

RESIDENCIAL
Área Privativa

Entrada + Parcelas + financiamento Bancário

s PRÉ .. lANCAMENTO DE VENDAS
""

Faça já sua reserva

Ot QU#(RtO:
- Ed. Manacá, Centro R$450,00
- Quitinete Centro R$380,00
- Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia R$550,00
- Casa alv Santo Antonio R$300,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasilia - próx. Lojão
da Vila) R$470,OO c/ condomínio incluso.

- Apto Nereu Ramos R$350,OO .

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Ed. Dom Emílio, Nova Brasília R$500,00
- Ed. Morada do Sol, Vila Nova R$500,OO

- Apto Czerniewicz, R$ 390,00
- Apto Ilha Figueira, R$ .450,00

, /Ô3. QUÀRlh&:�" ,

- Ed. Walter Bartel, Baependi R$ 750,00
- Ed. Tulipa, Centro R$ 730,00
- Ed. Amaryllis, cozinha mobiliada R$ 850,00
- Ed. Re.al Parque, NOVO, Vila Nova
R$980,OO

- Ed. Chiodini, em frente colégio São Luis
� .. Ed. Novo Horizonte cf 02 garagens A

partir de R$1.100,OO
- Ed. Procópio, Centro R$1.1 00,00
- Ed. Figueira - Ilha da Figueir R$800,OO
- Ed. Leblon, NOVO, próx. rodoviária
R$75D,00

- Ed. Procópio, Centro R$ 770,00
- Ed. Damasco" Amizade, mobiliado, R$
850,00

- Casa alv Schroeder R$600,00
- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,OO
- Casa comercial alvampla, CentroR$4.000,00 .

- Casa emlllha da Figueira 220m2
R$2000,00

.

02 QUARTOS:
.

- Ed. Ferreti, Centro, R$ 580,00
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

dependencias, 1 vaga na

garagem. R$500,OO +

R$30,OO de taxa de água.

Nova - Apartamento
com 03 quartos.sala
em dois ambientes,
bwc, cozinha,
lavanderia, sacada
sem churrasqueira,
garagem. Móveis sob
medida na cozinha,
lavanderia e bwc,
R$ 158.000,00 com.
01 vaga - estuda

propostas R$
168.000,00 com

02 vagas

• Apto Res.Baependí - Baependi - OZ quartos - R$ �OO,OO
• Apto Ed.Dom Giovani -Ilha Figueira - 02 quartos - R$
550,00
• Apartamento Eu. Phoenix - Ce

.

cozinha tnobilia<;la..
.

• 'Apartamentos Novos Ep. Saint Mor1tZ - Vila Nova - Surte,
02 quartos.

.

• Apartamento Ed. Morada da Serra _ Nova Brasília - Suíte,
01 quarto. - PrédIO com piscina. R$700,OO
• Apartamentos NOVOS - Ras. Lablon - Baependi - suite,
02 quartos, cozinha mobiliada.

.

...--------------..--------..
C
..

o'
..

d.....17
..5·3·-·C·en·t·ro·_·--IIIIIIII...................IIIIIIII.............�---.......--------------.. • Apartamento - Ed. Valra - Centro - 02 quartos. R$.

Cód. 2453 - Vila
Apto novo com Lenzi _ Apartamento

600,00
$98,00m2 privativos, novo com 93,30m2

.• Quitlnetes - Ed. Mareohal Genter - Centro - R· 350,00
sendo 01 suíte, 02 de área privativa, � Quitínetes - Barra do Rio Cerro - R$420,OO
dormitórios, sala de . sendo 01 suíte, 02 I. Apadamento - Ed. Bella Vista;... 03 qjJartos. R$680�00
jantar e TV, sacada dormit., sala de • Apartlllnento - Ed. JK - Centro - suite, 02 quartos,
com churrasqueira, jantar e tv, demais {{$UOO,OO
01 vaga de garagem. dependo 02 vagas • Apto _ Barra do Rio Cerra - 01 quarto'- R$ 500,00Acabamento de Cg���ug��a�r��io • Apto - Ed.Granada - Centro. suíte, 02 quartos, 02primeira linha,

garagens _ R$ 1.300,00móveis sob medida
na cozinha e

• Apto - Dom Hermfnio -Ilha da FIgueira, suite, 01 quarto-
banheiros. R$ 234.000,00 R$590,OO

R$300.000,00 - estuda propostas, • Apto - Saint Tropez - Centro. 01 Quarto - R$ 550.00
estuda propostas aceita terreno. • Casa de alvenaria - BarFa - 0.1 suíte + 02 darmo

----1IIB1IiIiII1II R$900,DO
.. C�sa de alvenaría. ..:.. Amizade.::.. 01. suite com hidro + 02
dorm R$tlOQ,OO .

• Apto - Baependi - 02 quartos R$580,aO
.. Apto - Nova Brasília - 03 quartos R$600.00
.. Apto - Baependí - 03 Quartos R$660,00
.. Aptõ - Água Verde - 02 quartos R$600,00
.. Apto - Centro - 01 suíte + 02 dorm. R$950,OO

Cód, 1759 - Czerniewicz - Loft duplex mobiliado,
alugado para hóspedes do hotel. R$140.000,OO­
estuda propostas

Cód. 1752 - Centro - Apartamento com 90,00m2
privativos, sendo 03 dormitórios, sala em dois

ambientes, 02 banheiros, cozinha, lavanderia,
sacada s/churrasq. e 01 vaga de garagem.

R 165.00000 - aceita financ.

Cód. 2803 - Amizade - Terreno com 450.00m1 com

casa de madeira para demolição, localizado em área
nobre, rua asfaltada e sem saída. loteamento
Versalhes. R$ 145.000,00 estuda propostas,

aceita financiamento bancário.

(47) 3371-7931
PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao
Champagnat. Lotes cf 248,75m2. A partir

de R$125.000,OO

Vila Baependi - Res.

Ipanema - Apto em

construção, entrega
� prevista para maio de

.,.2011,
com 73,50m2 de

área privativa, sendo 01

..• suíte, 02 dormit, sala de
I jantar e tv, cozinha,
lavanderia, bwc sodal,
sacada e 01 vaga de

garagem. Prédio com
elevador. A partir de
R$161.000,OO -

financ.próprio em até
36 meses.

ALUGUEL

Cód.1756 - Centro­
EdJsabela - Apto
com 83,OOrn�
privativos, sendo 01

suíte, 02 dorrn., bwc
social e de serviço,
demats dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida na coz., suite
e quarto.
R$210.000,00 -

estuda propostas,
aceita apto ate
R$125.000,OO

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES
DE SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE';'NOSU!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR OE IMÓVEIS

Plantão: 9135-8601

w�w.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.br

r
.. ---- .. -.-.-_. _ ._, ... _ .. _ .. _ ..._._ ... - ...__...._.---._ ... - ..._ .... - .....-.-_ .. _

I
I

I
I

�..�

��co
e
BarraSul
A imobiliária da Barra
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